Mort.

#### P. ANTONIVS SARDVS.

**F**oris ante initam Societatem fuit  
magis per Siciliam nominis Medi-  
cus. Verum auditâ manifestâ voce ex  
alto lapsa, quæ dicere videbatur: Veni  
post me: faciam, te fieri medicum anima-  
rum.

Sieulus Medi-  
fanæ. Junij  
1592.

Vide 8. Aprilis hic.

MICHAEL

Christianæ humilitatis exemplo memorandus.

MICHAEL HERRERA  
COADIVT.

Hispanus.  
Rom. 1.  
Junij 1593.  
xstat. 81.  
Soc. 24.

*Humilitas.*

**H**ic utramque fortunam expertus, cum autoritate valeret, se tamen ad humilitatem Coadiutorum in Societate demisit. De illo Collegium Romanum ita scribit: Is iam grandis natus Societati se adiunxerat radio rerum humanarum. Nam ut erat gener, consilio authoritate excellens, carus fuerat Carolo Quinto Augusto, Cuius missu primum in Anglia apud Reginam, deinde Constantinopoli apud Solimanum Turcarum Imperatorem legationem obierat. Sed bello inter Carolum, & Turcam exorto, diu in vinculis habitus, ut primum euasit, mortalem cum aeterno Domino commutare decreuit. Erat iam propè sexagenarius, sed corporis, ac virium robore praeditus. Adscitus in Societatem, et si consilio, ac rerum humanorum usu longe praestabat, tamen quod magis excellebat, hoc se gerrebat submissius, & ad servilia officia libentius descendebat. Illud autem maximè memorabile, quod cum Pater Franciscus Borgia Praepositus Generalis ei sacerdotium deferret, atque, ut acciperet vehementer instaret, Herrera, constantissimè recusauit, se tanto munere indignum praedicans, sibiique longe optabilius esse humilem, abiecit amque vitam degere. Quod quatuor, & viginti annos, quibus in Societate vixit, perpetuo fecit vir extensis æquè, ac nostris propter amabiles mores, egregiamque in omnes charitatem vincere carus, & scilicet insigni

P. ANDREAS  
DE CAZORLA.

Hispanus.  
Hispani. 2.  
Junij 1649.  
xstat 82.  
Soc. 65.

*Concio.*

**H**ec etiam inter Hispanenses heroes hoc cubuit magna vclima charitatis ubi de illo in annum 1649. ita scripsi: Hunc inter prima sua decora laudat Boetica, virum potentem autoritate operis, ac sermonis, & virtutis ordinariam supergressa, siue tertij anni Patres erudiret ad summa sanctimoniac opendia, siue sacras expeditiones adiret, siue per Urbes Christianæ fidei rudimenta doceret, parvulosque duclaret, ac velut scintilla in arundineto, eriam in deuexa iam ætate, discurreret; siue ad Nostros Rectores, aut externos pro Concione diceret, siue pro sacro Tribunalis assiduis, & magno pollens consilio, ac animorum tractandorum peritiâ, sedereret; siue familiari colloquio verecundetur; ubique magni nominis, & ad voluntates Deo devincendas persanctè dexter, hisce laboribus, die noctuque imminebat. In ipsis quoque diuersorijs, diuila in choros familiam vna cum Patrefamilias, ut è ritu Rosarij Deiparae salutem angelicis verbis repeteret persuasorijs artibus adducebat; partem in omnem felices imperus capiebat, ubique id, quod unum præ alijs necessarium est omni eloquentiae suæ vi, & arte inculcans, ut detestabilem noxae mortalis diritatem pernosse omnes disserent, ac odisse.